
Zarządzenie Nr 169/2023 

Wójta Gminy Daszyna 

z dnia  23 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Darii Zarzyckiej - nauczycielki 

zatrudnionej w  Szkole Podstawowej w Mazewie oraz Pani Żanety Kawczyńskiej  - 

nauczycielki  zatrudnionej w Szkole Podstawowej w Mazewie  ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

    Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984, z póź.zm.) Wójt Gminy Daszyna zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną  dla Pani Darii Zarzyckiej - nauczycielki zatrudnionej 

w  Szkole Podstawowej w Mazewie oraz Pani Żanety Kawczyńskiej  - nauczycielki  

zatrudnionej w Szkole Podstawowej w Mazewie  ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Mariusz Gralewski – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Szczech – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Romuald Szmaja – dyrektor Szkoły Podstawowej w Mazewie; 

4) Jadwiga Karbowa– ekspert z listy MEiN; 

5) Anna Cholewa– ekspert z listy MEiN. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


